МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КОЛЛЕДЖ ЕЙСКИЙ»

П Р И К А З

«03» октября 2017 года № 382-0/0

Ейск

О зачислении в число студентов 1 курса заочной формы обучения,

поступающих в ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж

Ейский» в 2017 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от

3 октября 2017 года протокол №15 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

заочной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на свободные места, оставшиеся после

зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского края по

специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства:

160-Д группа:

№ Ф.И.О. Средний балл
1. Клочко Михаил Александрович 4,294
2. Федоров Алексей Андреевич 3,438

2. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

заочной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

2

образовании и о квалификации, на свободные места, оставшиеся после

зачисления, за счет ассигнований бюджета Краснодарского края по

специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта:

101-Т группа:

№ Ф.И.О. Средний балл
1. Иванов Анатолий Николаевич 3,5
2. Козелок Вячеслав Леонидович 3,588
3. Куценко Сергей Борисович 3,25
4. Песков Никита Сергеевич 3,222
5. Суздальцев Владимир Сергеевич 3,278

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за

JP J Директор

собой.

И.Ю. Буйлов